Egitimde

dijitallesmeye
doniisimii

6lgme sorugturmasi

6n bilgi kagidi

Bilgiler Alet Bilgisi

Cihaz
Bilgisi

Calisma
Bilgisi

Devamlik
Bilgisi

ilklik
Bilgisi

Kullanma
Bilgisi

Makine
Bilgisi

Ogrenme
Bilgisi

Ogretme
Bilgisi

Yapma
Bilgisi

Yéntem
Bilgisi

Total
Kiyaslar  Cevher

Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total

Amaglar
insanlar

Teshit: TELIF+UYGULAMA (AA Dokiimani)

Egitimde Cihazlanma Egitimde Isleyis Egitimde Karar Yapma
Kurum Kuruma  Yorum Total Kurum Kuruma  Yorum Total Kurum Kuruma  Yorum Total
incelemes Ozel Soru Uretimi incelemes Ozel Soru Uretimi incelemes Ozel Soru Uretimi
i Kagidi i Kagidi i Kagidi
Telifi Telifi Telifi
Tematik  Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik  Tematik
Adetleri  Adetleri  Adetleri  Adetleri Adetleri  Adetleri  Adetleri  Adetleri  Adetleri Adetleri Adetleri  Adetleri
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15
5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15
25 25 25 75 10 10 10 30
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15
5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15
25 25 25 75 10 10 10 30
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 25 25 25 75 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 25 25 25 75 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 25 25 25 75 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15
5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15
25 25 25 75 10 10 10 30
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 10 10 10 30 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 10 10 10 30 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 10 10 10 30 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 10 10 10 30 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 25 25 25 75 25 25 25 75
275 275 275 825 170 170 170 510 200 200 200 600
5 5 5 15
5 5 5 15

Total

Tematik
Adetleri

30
15
15
30
15
105
30
15
15
30
15
105
45
45
45
45
45
225
45
45
45
45
45
225
45
45
45
45
45
225
30
15
15
30
15
105
45
30
30
45
30
180
45
30
30
45
30
180
45
30
30
45
30
180
45
30
30
45
30
180
45
45
45
45
45
225
1935
15
15

Grand
Total

Tematik
Adetleri

30
15
15
30
15
105
30
15
15
30
15
105
45
45
45
45
45
225
45
45
45
45
45
225
45
45
45
45
45
225
30
15
15
30
15
105
45
30
30
45
30
180
45
30
30
45
30
180
45
30
30
45
30
180
45
30
30
45
30
180
45
45
45
45
45
225
1935
15
15



Egitimde

dijitallesmeye
doniisimii

6lgme sorugturmasi

6n bilgi kagidi

Durum

Edilginlik

Etkinlik

Gorecelik

iyelik

Mekan

Nicelik

Nitelik

Zaman

Total
Nedenler Fail Neden

Gaye
Neden

Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total

Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar
Sonuglar
Total
Amaglar
insanlar
Nesneler
Olaylar

Teshit: TELIF+UYGULAMA (AA Dokiimani)

Egitimde Cihazlanma Egitimde Isleyis Egitimde Karar Yapma
Kurum Kuruma  Yorum Total Kurum Kuruma  Yorum Total Kurum Kuruma  Yorum Total
incelemes Ozel Soru Uretimi incelemes Ozel Soru Uretimi incelemes Ozel Soru Uretimi
i Kagidi i Kagidi i Kagidi
Telifi Telifi Telifi
Tematik  Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik  Tematik
Adetleri  Adetleri  Adetleri  Adetleri Adetleri  Adetleri  Adetleri  Adetleri  Adetleri Adetleri Adetleri  Adetleri
5 5 5 15
5 5 5 15
5 5 5 15
25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 25 25 25 75 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 25 25 25 75 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
10 10 10 30 25 25 25 75 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
10 10 10 30 25 25 25 75 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 10 10 10 30 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 25 25 25 75 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 10 10 10 30 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 10 10 10 30 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
25 25 25 75 25 25 25 75 25 25 25 75
195 195 195 585 180 180 180 540 250 250 250 750
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15
10 10 10 30 25 25 25 75 25 25 25 75
5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15
5 5 5 15 5 5 5 15

Total

Tematik
Adetleri

15
15
15
75
45
45
45
45
45
225
45
45
45
45
45
225
30
45
45
30
30
180
30
45
45
30
30
180
45
30
30
45
30
180
45
45
45
45
45
225
45
30
30
45
30
180
45
30
30
45
30
180
45
45
45
45
45
225
1875
30
45
45
30
30
180
30
45
45
30

Grand
Total

Tematik
Adetleri

15
15
15
75
45
45
45
45
45
225
45
45
45
45
45
225
30
45
45
30
30
180
30
45
45
30
30
180
45
30
30
45
30
180
45
45
45
45
45
225
45
30
30
45
30
180
45
30
30
45
30
180
45
45
45
45
45
225
1875
30
45
45
30
30
180
30
45
45
30



Egitimde

dijitallesmeye Teshit: TELIF+UYGULAMA (AA Dokiimani) Grand
e e Egitimde Cihazlanma Egitimde Isleyis Egitimde Karar Yapma Total Total

d°““§umu Kurum Kuruma  Yorum Total Kurum Kuruma  Yorum Total Kurum Kuruma  Yorum Total

6lgme sorusturmasi incelemes Ozel Soru Uretimi incelemes Ozel Soru Uretimi incelemes Ozel Soru Uretimi

o I o i Kagidi i Kagidi i Kagidi

on bilgi kagidh Telif Telif Telif

Tematik  Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik Tematik  Tematik
Adetleri  Adetleri  Adetleri Adetleri  Adetleri  Adetleri  Adetleri Adetleri Adetleri Adetleri Adetleri  Adetleri Adetleri  Adetleri

Sonuglar 5 5 5 15 5 5 5 15 30 30
Total 10 10 10 30 25 25 25 75 25 25 25 75 180 180
Maddi Amaglar 5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15 45 45
Neden insanlar 5 5 5 15 5 5 5 15 30 30
Nesneler 5 5 5 15 5 5 5 15 30 30
Olaylar 5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15 45 45
Sonuglar 5 5 5 15 5 5 5 15 30 30
Total 25 25 25 75 10 10 10 30 25 25 25 75 180 180
Suret Amaglar 5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15 45 45
Neden insanlar 5 5 5 15 5 5 5 15 30 30
Nesneler 5 5 5 15 5 5 5 15 30 30
Olaylar 5 5 5 15 5 5 5 15 5 5 5 15 45 45
Sonuglar 5 5 5 15 5 5 5 15 30 30
Total 25 25 25 75 10 10 10 30 25 25 25 75 180 180
Total 70 70 70 210 70 70 70 210 100 100 100 300 720 720

Grand Total 540 540 540 1620 420 420 420 1260 550 550 550 1650 4530 4530



